De littera

Suppositū est duplex. Et de quo verum ē q̄ que sunt
vnū in supposito cōcomitantē se in omni loco inse
pabiliter li. h. di. xxij. 18.

Tabula

Abula mare nauis naufragiū qd sit alle
gorice lib. iij. dist. xxij. 32.

Lactus

Lactus quare inter omnes sensus plus habet de cor
ruptione li. h. di. xxij. 23.

Lantus

Lantus an sit solus pater quantus est pater et filius
rē. libro. j. disti. xxij. 1. a.

Lantū et quātū aliter considerant p̄s sunt noīa et ali
ter p̄s sunt aduerbia li. h. di. cl. 14.

Lardus

Larda molimina quō nescit sp̄ssanceti grōtia. libro
iij. dis. xvij. 42.

Lecum

Lecū dicit duplēcē simultatē sez t̄pis et rōnis Et quā
dicit in illa autoritate iob. behemoth quē feci tecuz
rē. li. h. dis. xij. 15. Et dist. xviij. 40.

Theloneus

Thelonei officio negociatione militia potest q̄s recte
vti libro. iij. dis. xvij. 15.

Temperantia

Temptantie actus circa qd verset lib. iij. dist. xxij. 6.
Temptantie et fortitudis actus quo elicit a cōcupisci
bili et irascibili li. h. di. xxxij. 26.

Temptatio

Temptatio quinque modis cōsiderat libro. h. distincti
xxij. 3.

Temptatio carnis quare magis est cū peccato q̄s re
ptatio hostis li. h. di. xxj. 4. Hic ponit sine aliquo
dilectione ponat sine aliqua delectatione.

Temptatio hoīem quid mouit diabolū p̄ncipaliter. li.
h. dis. xxj. q. j. a. R. 5. Et in textu a.

Temptatio dyaboli per serpentē an fuerit conueniens
li. h. di. xxj. q. h. b. R. 10. Et eadē dist. b.

Temptatio primorū parentū facta est in effigie bruti
aīalis triplici rationē li. h. di. xxj. 11.

Temptatio primorum parentum facta est in effigie
serpentis triplici rationē li. h. dis. xxj. 12.

Temptatio primorum parentum quare facta est ab ex
teriori p̄ sensum et voce sensibili li. h. dis. xxj. 13. Et
eadem dist. c.

Tēptati modi gñales duo sunt li. h. di. xxj. 10.

Temptatio p̄cambula fecit remissibile peccatū pri
morū parentū li. h. di. xxj. e.

Temptatio primorum parentū quare nō est facta in
effigie humana lib. h. dist. xxj. 14.

Temptatio primorū parentū quare facta est per ser
pentē cuius caput erat virgineum et corpus serpe
tinum li. h. dis. xxj. 15.

Temptatio an conuenienter incepit a muliere et pue
nerit per eam ad virum libro. h. distincti. xxj. q. iij. c.
R. 17.

Temptatio est primo facta in femina tam ex parte sa
pietie dei q̄s ex parte astutie diaboli. Et ex parte vi
triusq̄ sumitur triplex ratio congruentie. Ibidem.

Temptationis ordinē a muliere in virum non ē con
gruū si q̄ rōnes pbare vident quō sunt dissoluende
li. h. di. xxj. 18. et p̄ rotū.